Distribué par:
Advance Products & Systems, LLC n’est pas responsable des erreurs imprimées dans cette brochure.
Advance Products & Systems, LLC réparera ou remplacera (dans les limites de la garantie écrite expresse applicable qui peut être émise par elle)
tout produit ou partie de celui-ci, qui s’avèrent défectueux en termes de fabrication ou de matériel pendant une période de 12 mois à compter de
l’expédition Date. Ce qui précède au lieu de toutes les garanties, expresses ou implicites, et toutes autres obligations ou responsabilités de la part
d’APS, en raison du produit qu’elle peut vendre. En aucun cas, APS ne sera responsable des dommages indirects ou spéciaux: ni sauf si cela
peut être expressément convenu autrement par écrit, installation ou autres travaux qui peuvent être effectués sur ou en relation avec le produit par
APS / le distributeur / revendeur ou autres. LES GARANTIES LIMITÉES FOURNIES DANS LE PRÉSENT CONTRAT ET LES OBLIGATIONS ET

trou de carottage
Taille
d’Innerlynx
Nombre d’IL
par courroie
Taille recommandée avec APS
Manchon mural Infinity®
Taille recommandée avec APS
Manchon mural en acier
Nombre d’IL
par courroie
2 2.375 4 IL300 6 IS-4 IL300 6 SWSW-4 IL300 6
3 3.500 5 IL300 8 IS-5 IL300 8 SWSW-5 IL300 8
4 4.500 6 IL300 10 IS-8 IL475 7 SWSW-6 IL300 10
5 5.500 8 IL340 14 IS-8 IL360 10 SWSW-8 IL340 14
6 6.500 10 IL400 7 IS-8 IL300 14 SWSW-10 IL475 9
8 8.625 12 IL400 9 IS-12 IL400 9 SWSW-12 IL400 9
10 10.750 14 IL400 10 IS-14 IL400 10 SWSW-14 IL425 10
12 12.750 16 IL400 12 IS-16 IL400 12 SWSW-16 IL425 12
15 15.875 18 IL325 17 IS-20 IL400 15 SWSW-20 IL400 15
Tuyau de sol en fonte (extra lourd)
2 2.250 4 IL315 6 IS-4 IL315 6 SWSW-4 IL315 6
3 3.250 5 IL315 8 IS-5 IL315 9 SWSW-5 IL315 8
4 4.250 6 IL315 10 IS-6 IL315 11 SWSW-6 IL315 11
5 5.250 8 IL360 10 IS-8 IL360 10 SWSW-8 IL360 10
6 6.250 8 IL315 15 IS-8 IL315 15 SWSW-8 IL315 15
8 8.375 10 IL300 18 IS-10 IL315 19 SWSW-10 IL300 19
10 10.500 14 IL475 14 IS-14 IL475 14 SWSW-14 IL360 17
12 12.500 16 IL475 16 IS-16 IL440 11 SWSW-16 IL425 12
15 15.625 20 IL575 18 IS-18 IL300 33 SWSW-20 IL475 20
Tuyau de sol en fonte (poids de service)
Informations de dimensionnement et de commande Innerlynx®
Pour les pénétrations de tuyaux standard, utilisez les tableaux des pages
4, 5 et 6.

Manchon mural en acier
Nombre d’IL
par courroie
Tuyau en fonte ductile
2 2.500 4 IL300 6 IL-4 IL300 6 SWSW-4 IL300 6
2.25 2.750 4 IL265 6 IS-4 IL265 6 SWSW-4 IL275 10
3 3.960 6 IL315 10 IS-6 IL340 10 SWSW-6 IL340 10
4 4.800 8 IL410 7 IS-8 IL475 7 SWSW-8 IL410 7
6 6.900 10 IL400 7 IS-10 IL400 7 SWSW-10 IL400 7
8 9.050 12 IL400 9 IS-12 IL400 9 SWSW-12 IL400 9
10 11.100 14 IL400 10 IS-14 IL400 10 SWSW-14 IL340 24
12 13.200 16 IL425 13 IS-18 IL575 15 SWSW-16 IL325 14
14 15.300 18 IL425 14 IS-20 IL440 13 SWSW-20 IL575 17
16 17.400 20 IL425 16 IS-22 IL425 16 SWSW-22 IL575 19
18 19.500 22 IL425 18 IS-24 IL400 18 SWSW-24 IL575 21
20 21.600 26 IL575 24 IS-25 IL400 20 SWSW-24 IL300 46
24 25.800 30 IL575 28 SWSW-30 IL400 23
30 32.000 36 IL575 34 SWSW-36 IL400 29
36 38.300 43 IL525 32 SWSW-46 IL625 32
42 44.500 50 IL650 35 SWSW-50 IL525 37
48 50.800 56 IL500 43 SWSW-57 IL500 43
60 61.610 66 IL575 63 SWSW-68.5 IL650 49
TEM - Conduit en acier à paroi mince
0.75 0.920 2 IL200 4 SWSW-2 IL200 4
1 1.160 2.5 IL275 6 IS-3 IL315 4 SWSW-2.5 IL275 5
1.25 1.510 3 IL275 7 IS-3 IL275 7 SWSW-3 IL300 4
1.5 1.740 3.5 IL315 5 IS-3.5 IL300 5 SWSW-3.5 IL315 5
2 2.200 4 IL315 6 IS-4 IL315 6 SWSW-4 IL315 6
2.5 2.875 4 IL200 9 IS-4 IL200 9 SWSW-4 IL200 9

4 4.125 6 IL315 10 IS-6 IL315 11 SWSW-6 IL315 11
6 6.125 8 IL315 15 IS-8 IL325 7 SWSW-8 IL315 15
8 8.125 10 IL315 19 IS-12 IL575 10 SWSW-12 IL575 10
10 10.125 14 IL575 12 IS-12 IL325 11 SWSW-14 IL400 10
12 12.125 16 IL575 14 IS-16 IL575 14 SWSW-16 IL400 11
Spécifications de dimensionnement INNERLYNX® - Tailles standard
Nominal
Pipe Size
SDR-35
4 4.215 6 IL315 10 IS-6 IL315 11 SWSW-6 IL315 11
6 6.275 8 IL315 15 IS-8 IL315 15 SWSW-8 IL300 14
8 8.400 10 IL300 18 IS-10 IL315 19 SWSW-10 IL300 19
10 10.500 14 IL475 14 IS-14 IL475 14 SWSW-14 IL360 17
12 12.500 16 IL475 16 IS-18 IL525 12 SWSW-16 IL425 12
15 15.300 18 IL425 14 IS-20 IL440 13 SWSW-20 IL575 17
18 18.701 22 IL400 17 IS-24 IL575 20 SWSW-22 IL425 17
21 22.047 26 IL575 24 SWSW-26 IL400 20
24 24.800 28 IL400 22 SWSW-28 IL425 22
27 27.950 32 IL575 30 SWSW-32 IL400 25
30 32.000 36 IL575 34 SWSW-36 IL400 29
Manchon Mural
Infinity
Manchon mural

0.5 0.840 2 IL200 4 IS-2 IL200 4 SWSW-2 IL200 4
0.75 1.050 2.5 IL275 6 IS-3 IL315 4 SWSW-2.5 IL275 5
1 1.315 2.5 IL200 5 IS-3 IL300 4 SWSW-2.5 IL200 5
1.25 1.660 3 IL275 7 IS-3 IL200 6 SWSW-3 IL275 7
1.5 1.900 3.5 IL300 5 IS-3.5 IL275 8 SWSW-3.5 IL300 5
2 2.375 4 IL300 6 IS-4 IL300 6 SWSW-4 IL300 6
2.5 2.875 4 IL200 9 IS-4 IL200 9 SWSW-4 IL200 9
3 3.500 5 IL300 8 IS-5 IL300 8 SWSW-5 IL300 8
3.5 4.000 6 IL315 10 IS-6 IL340 10 SWSW-6 IL315 11
4 4.500 6 IL300 10 IS-6 IL300 10 SWSW-6 IL300 10
5 5.563 8 IL340 14 IS-8 IL360 10 SWSW-8 IL340 14
6 6.625 10 IL400 7 IS-10 IL400 7 SWSW-10 IL400 7
8 8.625 12 IL400 9 IS-12 IL400 9 SWSW-12 IL400 9
10 10.750 14 IL400 10 IS-14 IL400 10 SWSW-14 IL425 10
12 12.750 16 IL400 12 IS-16 IL400 12 SWSW-16 IL425 12
14 14.000 18 IL575 16 IS-16 IL325 15 SWSW-18 IL400 13
16 16.000 20 IL575 18 IS-20 IL410 20 SWSW-20 IL400 15
18 18.000 22 IL575 20 IS-22 IL340 38 SWSW-22 IL400 17
20 20.000 24 IL575 22 IS-25 IL525 17 SWSW-24 IL400 18
22 22.000 26 IL575 24 IS-25 IL425 20 SWSW-26 IL400 20
24 24.000 28 IL575 26 SWSW-28 IL400 22
26 26.000 30 IL575 28 SWSW-30 IL400 23
28 28.000 32 IL575 30 SWSW-32 IL400 25
30 30.000 34 IL575 32 SWSW-34 IL400 27
32 32.000 36 IL575 34 SWSW-36 IL400 29
34 34.000 38 IL575 36 SWSW-40 IL500 29
36 36.000 40 IL575 38 SWSW-42 IL500 31
42 42.000 46 IL575 44 SWSW-48 IL500 36